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MSZA ŚWIĘTA LISTOPADOWA  AD 2018 

czytamy w poniedziałki i czwartki 

 

+ Zmarłych dobrodziejów naszych prac remontowych; 

+ Rodziców Mariannę i Jana Karpów, brata Tadeusza z żoną Marią,  

dziadków Borków i Karpów 

+ Bolesława Krystynę Wójcickich, Tadeusza Woźniaka; 

+ Stefana Franciszka Płucienników, Stanisławę i Stanisława Płuciennik, 

Kazimierza i Eleonorę Płuciennik, Apolonię i Józefa Skonecznych; 

+ Zofię Kaźmierczak, Stefana i Zofię Kaźmierczaków, dziadków 

Kaźmierczaków i Borzęckich, Mariannę, Józefa i Antoniego 

Chybowskich, dziadków Gierachów i Chybowskich; 

+ Jana Józefę Adamczyków, Wacława, Eugeniusza i Stanisława 

Zagajewskich, Ireneusza Machla, Helenę, Feliksę, Franciszków i 

Wojciecha Milczarka, Wandę Sarzyńską; 

+ Władysławę Stanisława Wołowicz, Feliksę i Juliana Sroków oraz zm. z 

ich rodzin; 

+ Piotra i Waldemara Kozik, Jana Zofię Kocik; 

+ Mariannę i Henryka Kajtaniak; 

+ Stanisławę, Rajmunda i Janusza Skrętowskich, dziadków Królaków i 

Skrętowskich, Helenę i Wacława Ciesielskich z dziećmi, Wiktorię i 

Józefa Krawczyk z synami; 

+ Władysława Cendrowicza, dziadków Cendrowiczów i Biskupskich; 

+ Adama i Krzysztofa Łęczyckich, Henryka i Bronisławę Kwiatos z 

rodzicami, Jana i Krystynę Kwiatos, Stanisława Sobkiewicza z rodzicami, 

Marcina Czecha, Katarzynę Kwiatos, Zofię i Feliksa Tracz z rodzicami; 

+ zm. z rodz. Grzymkiewiczów, Czapników i Kruków; 

+ zm. z rodz. Gałajów, Ambroziaków, Żyto, Gajewskich i Peńśko; 
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+ Elżbietę i Piotra Łudzik; 

+ Józefa, Zofię, Stefana i Tkaczyk, Marię Wiatrowską,                    

+  Ks. Mieczysława Iwanickiego, Julię Barul, Zofię Bojdo, Tomasza i  

Wacława Dębowskich; 

+ Jana Antosika z rodzicami, Janinę, Jana, Genowefę, Czesława i  

Andrzeja Stępniewskich; 

+ Stanisława Pawlaka, Edmunda Bryszewskiego z rodzicami; 

+ Zuzannę, Władysława, Józefa i Franciszkę Rogózów, Bronisławę i  

Eustachego Malmonów, Elżbietę i Stanisława Skoczek; 

+ Czesława, Annę i Józefa Niewolskich, Mieczysławę, Józefa i Jana 

Major; 

+ Franciszka Stefańczyka z rodzicami i bratem Ryszardem, Juliannę 

Michała Wasiaków, Ryszarda i Anielę Liskowiczów, Mariannę, Janusza i 

Zbigniewa Kopków; 

+ Aleksandra Wójcika, zm. z rodz. Wójcików, Zbigniewa Kaszubskiego i 

zm. z rodz. Kaszubskich i Bartosiewiczów, dusze w czyśćcu cierpiące; 

+ Janinę Henryka Ptaszek, Józefa Mieczysława Golianek i zm. z tych 

rodzin oraz Zofię Kozała; 

+ Stanisławę Jana Jadwigę Józefa Kaźmierczaków, Jarosława Mariannę 

Franciszka Woszczyków; 

+ Janinę Piotra Kazimierza Kałmuk, Kazimierza Tadeusza Krzysztofa 

Porczyk, Mariannę Słowikowską, Antoninę Józefa Szczęsnych; 

+ Krzysztofa Gabryszewskiego, Zofię Stanisława Meksiaków; 

+ Mariannę Stanisława Nowaków; Jerzego Kaźmierczaka; 

+ zm. z rodz. Szychowskich i Wolańskich; 

+ Roberta Niewolę, zm. z rodz. Melonów Seroczyńskich Kieszków i 

Niewolów; 

+ Jana Kobierskiego, Zofię Więckowską;  
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+ Wawrzyńca Mariannę Stefana Stefanię Krakowiaków, Mariannę 

Władysława Kaczmarskich, Mariannę Kobós; 

+ zm. z rodz. Kowalskich Sierakowskich Juriewów i Jurkowskich; 

+ Tadeusza Mariannę Kopczyńskich; 

+ Kazimierza Zenona Anielę Dymowskich, Józefę Bernacik; 

+ Mariana Stępniewskiego, Józefa Świnogę; 

+ Joannę Irenę Stanisława Ziółkowskich; 

+ Annę Stefańską, Stanisława Pawlaka, zm. z rodz. Szadkowskich 

Stefańczyków i Pawlaków; 

+ Marię, Franciszka Góreckich, Mariana Milczarka, Władysława 

Kopczyńskiego; 

+ Artura Janeczek; 

+ Kazimierza Stefaniaka, Mariana Władysławę Woźniak; 

+ Franciszkę Dębską; 

+ Helenę Melon zm. z rodz. Melonów i Gratyfikackich; 

+ Henryka Kobyłeckiego zm. z rodz. Kobyłeckich, Janinę Antoniego 

Zdziechowskich; 

+ Jana Wojciechowskiego, Marię Wanda; 

+ Stanisławę Marka Kaczmarków oraz rodzeństwo, Anielę Dominika 

Rudzkich oraz rodzeństwo; 

+ Piotra i Marcina Kobus; 

+ Janinę Stanisława Podsiadło, Alicję Mirosława Zawadzkich; 

+ Janinę Mariana Kowara z rodzicami i rodzeństwem, Zofię Kryczka z 

rodzicami, rodzeństwem oraz wnuczką; 

+ Jerzego Zofię Teresę Józefa Romaldowskich, Agnieszkę Jagodzińską; 

+ Stanisławę Stanisława Niezgoda, Stanisława Starostę, Wojciecha 

Stanisława Szustakowskich; 

+ Roberta Stanisława Cała, Leokadię Czesława Andrzeja Jagiełło; 
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+ Helenę Adama Kazimierę Popłońskich, Jana Zofię Popłońskich; 

+ Mariannę Stanisława Kowalczyków z dziećmi, Eugenię Zdzisława 

Ostrowskich; 

+ Łucję Antoninę Józefa Kocików, zm. z rodz. Magierów; 

+ Stefana Stanisławę Popłońskich, Mieczysława Ornafę; 

+ zm. z rodz. Podsiadłych i Sawickich; 

+ Andrzeja Walasa, Stanisławę Władysława Wolskich; 

+ Jadwigę Góraj, Piotra Zofię Stanisława Walasów; 

+ Jana Siepczyńskiego, Piotra Kolanowskiego, Norberta Raczyńskiego; 

+ Zofię Mariannę Władysława Stanisława Jana Ambroziaków, Tadeusza 

Stańczaka i jego rodziców, Helenę Henryka Ołtarzewskich; 

+ zm. z rodz. Zielińskich i Kluszczyńskich;     

+Walerię, Janinę Gierów, Mariana i Józefa Rochala;  

+ Tadeusza i Danutę Pawlikowskich + Lucynę i Czesława Stolarków z 

rodzicami; 

+ Beatkę Lechowską + Stanisławę i Jana Rzeźnickich;  

+ Andrzeja, Stanisława, Jana Cichockich, dziadków Cichockich i 

dziadków Muszyńskich, Krzysztofa Tomaszewskiego i jego rodziców, 

Barbarę i Krystynę Staneckie, Zofię Kisiel;   

+ Julię, Władysława i Leszka Pecner;   

+ Jadwigę Golec, Bogdana Krzemińskiego; 

+ Henryka Sawickiego z rodzicami, Władysławę i Władysława 

Sawickich; 

+ Natalię, Krzysztofa, Władysława Polańskich;  

I wszystkich zmarłych polecanych we Mszach Świętych listopadowych. 
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MSZA ŚWIĘTA LISTOPADOWA  AD 2018 

czytamy we Wtorki i Piątki 
 

+ Teresę Grabską; 

+ Henryka Włodarskiego; 

+ Mariannę, Józefa, Kazimierza i Helenę Nowak, Kazimierza 

Jasnowskiego; 

+ Leszka Kwapisiewicza; 

+ Leokadię, Antoniego i Stanisława Niezgoda; 

+ Waldemara, Helenę, Stanisława i Dariusza Grzeczyńskich; 

+Władysława Kitlińskiego; 

+ Juliannę Augustyniak, Mieczysława Łajszczaka, Wandę Cieślak; 

+ Jana i Józefą Jasnowskich, Zdzisława Walczaka; 

+ Stefana Woźniaka; 

+ Stanisławę i Józefa Stanisławczyków, Olgę, Michała, Pawła i Annę 

Śniatkowskich, Nadzieję i Pawła Stec, Aleksandrę Przybyłek; 

+ Zdzisława, Stefanię i Tadeusza Wysockich; 

+ Janinę i Stanisława Kierebińskich, Antoninę i Konstantego 

Lubickich; 

+ Zm. z Rodz. Kobusów, Chmielewskich, Borkowskich i Łukasików; 

+ Jadwigę, Ewę i Jana Dębskich, Zdzisława Pakułę, Katarzynę, 

Michała i Pawła Szustakowskich; 

+ Tadeusza Chmura, ks. Józefa Chmura; 

+ Janusza Błędka i zm. z rodz. Kolizdów; 

+ Jana, Walerię Mariannę Dzikowskich, Mieczysława Stępnia, 

Aleksandrę i Magdalenę Guzek; 

+ Z. z rodz. Kowalików i Pawelców; 
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+ Kazimierę, Aleksandra, Zofię i Franciszka Skonecznych, Stefanię i 

Stanisława Woźniak, Helenę i Stanisława Piekut; 

+ Mariannę i Wincentego Sobieraj, Zofię Górską; 

+ Wojciecha Czarneckiego z Rodzicami i zm. z Rodz. Adama i Ewę 

Badełek, Dziadków Badełek, Zm. z rodz. Dudze w Czyśćcu cierpiące; 

+ Józefa Skorupińskiego; 

+ Tomasza Jaremka, Stefanię i Zdzisława Sobota; 

+ Wacława i Jana Żak, Władysławę i Andrzeja Galińskich; 

+ Stefanię i Piotra Chylak, Stanisławę Oręziak, Jana Kozłowskiego; 

+ Katarzynę i Stanisława Konefałów, zm. z rodz. Konefałów i 

Garbali; 

+ Wiktorię i Władysława Galach z rodzicami; 

+ Władysławę i Jana Wojtkiewicz, Piotra Skoczek, Antoninę i Józefa 

Wieprzkowicz, Tadeusza Kaźmierczak, Janinę, Jana i Mariana 

Sitarek, Ryszarda Chanckowskiego; 

+ Jadwigę Kramarz, Juliusz i Bogdana Antosik; 

+ Helenę, Stanisława, Tadeusza Ryszarda, Grzegorza i Jacka 

Bernatów; 

+ Józefa Sadacha, Marzenę Silber, zm. z rodz. Sadachów i 

Kowalczyków; 

+ Helenę, Teresę, Czesława i Dziadków Daszutów, Julię, Edmunda i 

Janusza Stawińskich; 

+ Zm. z rodz. Kokosińskich, Kowalskich, Wróblów i Stachniaków; 

+ Mieczysława i Leszka Skorupińskich; 

+ Stanisławę i Stanisława Markowicz, zm. z rodz. Markowiczów i 

Kępów; 

+ Feliksa Jareckiego, zm. z rodz. Jareckich i Gruchałów; 
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+ Henryka Filipczaka, Zm. z rodz. Przerwów; 

+ Zbigniewa Michalskiego z dziadkami, Józia i Franciszka; 

+ Stanisławę Podwysocką i Tadeusza Ciechalskiego; 

+ Edwarda Zarębę; 

+ Tomasza i Franciszką Meksiak, Henryka Kujawskiego, Wincentego, 

Helenę i Urszulę Banaszek; 

+ Stanisława Borka, Wacława Gierlicha; 

+ Stanisława Hybnera, Helenę i Jana Hybnerów  z dziećmi i 

dziadkami. Jana i Stefanię Kryczków z dziećmi i dziadkami; 

+ Stanisława Wójcika, Stanisława, Franciszkę i Krzysztofa Firek; 

+ Helenę i Mieczysława Włodarczyk z dziadkami, Bolesława 

Kitlińskiego z rodzicami; 

+ Lucynę i Józefa Polańskich, Barbarę, Mariana i Władysłąwa 

Kopczyńskich, Mariannę, Karola i Antoniego Gawlików; 

+ Bogusława Marcinkowskiego, zm. z rodz. Panków, Henryka 

Klimkiewicza, Henryka Królaka; 

+ Marka i Angelikę Ryszkowskich, Józefa Kaczyka, Ewę Wochniak; 

+ Zofię, Józefa i Włodzimierza Filipczaków; 

+ Leszka Gacparskiego, Stanisława i Mariannę Szewczyk; 

+ Jana, Helenę i Mirosława Kwapiś; 

+ Zbigniewa Dąbrowskiego z córką Ewą, Edwarda i Zofię 

Bakalarskich i zm. z rodz.; 

+ Jana, Katarzynę, Antoninę, Anielę , Władysława, Józefa, 

Stanisława, Władysława, Annę Bogdałów, Marię, Wincentego, Zofię, 

Mariana, Kazimierza, Tadeusza, Wacława, Danutę, Witusia Kępów, 

Marka, Józefa, Martę Stańczyk, Darka, Tadeusza, Zofię, Ryszarda 

Kaczałów; 



4 
 

+Jana Władeczka, Zofię, Michała Zając, Władysława, Zofię Dobrosz 

oraz dziadków z obydwu stron; 

+Edwarda Trzonka i Cr. Szostków i Trzonków;  

+Genowefę, Henryka Nowakowskich i Cr. Nowakowskich; 

+Józefa, Józefę, Stanisława, Helenę Milczarek, Włodzimierza 

Kołodziejskiego, Franciszkę Ruguz;  

+Jana Stankiewicza, Antoninę i Stefana Misztal, Mariannę i Józefa 

Lewandowskich, Mariannę i Władysława Woźniak, Genowefę i Jana 

Misztal, Marię i Antoniego Smętkowskich; 

+ Adelę Bajan + Annę, Józefa, Antoninę, Józefa Olej, Annę i Jana 

Szymańskich, Eleonorę i Piotra Tonieckich, Ignacego Kaczmarka, 

Bronisławę Komar, Janinę Nawara, Mieczysława Kaczmarka; 

+ Andrzeja Winiatorskiego z rodziną, Dariusza Aleksandrowicza, 

Grażynę Zys z Dziadkami; 

+Jerzego, Stanisława Sygitowicz, Cr. Sadzików, Sygitowiczów i 

Ryszarda Zdziechowskiego; 

+ Zofię i Władysława Skonecznych, Michała Tamoń,  

+Irenę i Henryka Poznańskich, Juliannę i Piotra Bobis; 

+ Jana Arcimowicza, Mariannę Gacparską, Jana i Józefa Słomków, 

Mariannę i Józefa Bińkowskich; 

+ Mariannę, Henryka, Jana Bińkowskich;  

+Mariana, Ludwika i zm. z rodz. Gacparskich;  

+ Helenę i Kazimierza Nowak, Michalinę Jakubowską; 

+ Cr. Kopczyńskich i Dąbrowskich;  

+ Mariana i Wacława Dzikowskich, Nadzieję Golizda, Jana 

Szczerbaciuk, Włodzimierza Melon  

I wszystkich zmarłych polecanych w Mszach Świętych Listopadowych 
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MSZA ŚWIĘTA LISTOPADOWA  AD 2018 

czytamy w środy i soboty 
 

+ Mariusza Rząckiego z rodzicami, Helenę Zborowską z rodzicami;  

+ Rodziców, brata i dziadków Kaczmarek, Stefanię i Józefa 

Szymańskich; 

+ Zm. z rodz. Walasów, Maciejczyków, Klimków, Niedźwieckich i 

Galińskich; 

+ Felicję i Władysława Szmidt, Stanisława i Jana Skonecznych, 

Marka Sochę; 

+ Wacława, Feliksa i Tomasza Gromnickich, Jana i Stanisława 

Janowskich; 

+ Mieczysława Zagajewskiego, jego rodziców: Piotra i Genowefę, 

Ryszarda i Halinę Socha, Mariannę i Stanisława Palczewskich, ich 

rodziców: Annę i Józefa Palczewskich, Mariannę i Jakuba Budek oraz 

Józefa Pacholczyka; 

+ Wincentego, Mariannę, Szymona Maciejewskich, Helenę 

Milczarską; 

+ Bolesława Matysiaka, Henryka Wolskiego, Franciszka i Józefę 

Czech; 

+ Halinę Nagórka, Józefa i Mariana Kucharskich; 

+ Łukasza Rogulskiego, Stanisława Zbiros, Władysława, Józefa i 

Stanisława Kaźmierczak; 

+ Władysławę i Józefa Grajczyk, Stanisławę i Henryka Majchrzyk z 

rodzicami; 

+ Antoniego i Mariannę Drewniaków z dziećmi; 

+ Aleksandra i Helenę Kocików z dziećmi; 
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+ Józefa, Zofię, Stanisława i Jana Ornafów, Józefę, Marka Kocików, 

Kazimierza Lasotę; 

+ Franciszkę i Jana Pietrzyk, Helenę i Stanisława Kobus, Józefę, 

Adama i Stanisława Skorek, Danutę i Mieczysława Walendzik; 

+ Przemysława i Adama Matysiak, teściów: Martę i Bolesława oraz 

rodziców: Eugeniusza i Zofię Gawlik; 

+ zm. z rodziny Kalinowskich, Olszewskich, Kowalkowskich i 

Pardów; 

+ zm. z rodziny Bogusławskich, Korycińskich, Pniewskich i 

Czarnockich; 

+ zm. z rodz. Wiszowatych, Malinowskich, Bujnarowskich, 

Sokólskich, Muszyńskich i Stępnickich; 

+ zm. z rodziny Stankiewiczów i Rusieckich; 

+ Bronisławę, Mariannę, Jana i Stanisława Góreckich, Władysława, 

Kazimierza, Józefa, Krystynę i Helenę Szcześniak, Jana i Czesława 

Rudnickiego, Irenę Chmielewską; 

+ Jolantę Szcześniak i Konstantego Kwiecień; 

+ zm. z rodz. Domańskich, Kiełkiewiczów, Makowskich i Gaworków; 

+ Andrzeja Reszka z rodzicami; 

+ Józefa, Wacławę, Ryszarda, Wiesławę Jagiełło, zm. z rodziny 

Jagiełłów, dziadków Stasiaków, Stanisława, Zofię Kostanek, 

dziadków Cukrów i Kostanków; 

+ Adama, Ewę, Antoniego, Mariannę, Aleksandra Ciupa, Wiktora, 

Eugeniusza Galińskich; 

+ Stanisława Malarowicza, Stefanię, Feliksa, Mariannę Pęzik, Józefa 

Peryta; 

+ Kazimierza, Adaminę Ałaszewskich, Józefa, Zofię, Stefana, Zofię 

Popielskich; 
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+ Leszka i Cecylię Połońskich, Helenę, Kazimierza, Szczepana, 

Alojzego i zm. z rodz. Szumiełów i Banaszkiewiczów; 

+ Jana Glejzer: 

+ ks. Prałata Mieczysława Iwanickiego i ks. Janusza Kakietka,  

+ Zm. z rodziny Strumidłów, Zacharskich; 

+ Halinę, Tadeusza i zm. z rodz. Skarżyńskich, Andrzeja 

Kwaśniewskiego, ks. Kanonika Kazimierza Kurackiego; 

+ Zm. z rodziny Ulanowskich, Marię Szymczak, Marię Bednarską, 

Anielę i Piotra Groth, Sławomira, Elżbietę i Kazimierza Caban;  

+ Marię Abramczyk, Annę Krawczyk, Janinę  i Józefa Brochockich, 

Ludwikę Sosnowską, Mariana Miko, Stanisława Głodek;  

+ Józefa Pełkę, Zofię i Stefana Mordaków, Barbarę i Jerzego Beska;  

+ Sebastiana Sej, Jana i Tadeusza Samel, Stanisławę Janeczek, 

Stanisławę i Jana Sej, Agnieszkę Misiaszek; 

+ Feliksa Kłos i zm. z rodziny Kłosów i Trzecieckich; 

+ Mirosława, Henryka i Władysława Miller; 

+ Stanisława Marciniak; 

+ Wincentego i Kazimierę Kantorek, Irenę, Zbigniewa i Antoniego 

Szczawińskich; 

+ Mariannę i Mariana, Józefa, Helenę i Antoniego Malesa, Reginę, 

Józefa, Kazimierza, Antoninę i Feliksa Kmieciak, Anielę i Józefa 

Zając, Zenobię i Antoniego Górskich, Józefa Janowskiego, Klarę 

Starczowską, Stanisława Głowackiego, Kazimierza Świąder, 

Małgorzatę Kasperską-Pawlak, dusze w czyśćcu cierpiące, ks. 

Mieczysława Iwanickiego, ks. Edwarda Nastałek, Barbarę i Jerzego 

Beska, Stanisławę i Stanisława Płoskich, Antoninę, Marię i Ryszarda 

Łabudż; 
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+ Stanisławę i Stefana Milczarków, Aleksandra, Sabinę i Stefana 

Frasińskich i rodzinę Muszyńskich; 

+ zm. z rodziny Guzków, Stanisława, Janinę i Józefa Guzek, Jana i 

Mariannę Gapys, Stanisławę Brodowską; 

+ Rozalię, Franciszka, Stefana, Eleonorę Roch, Michała, Mariannę, 

Jana, Mariannę, Krzysia i za rodzinę Kozłów; 

+ Zofię i Piotra Łuczyńskich; 

+ Janinę, Stanisława i Zofię Skrobek; 

+ Sylwestra Wasilewskiego; 

+ Jana, Mariannę, Andrzeja Ciesielskich, Cecylię, Bronisława Lasota, 

Helenę i Stanisława Przyborek; 

+ Zofię i Władysława Krzywańskich, Janinę i Kazimierza 

Kowalczyków, Helenę i Józefa Truszkowskich, Marię i Feliksa 

Sławek, Henryka Piaseckiego, Kazimierę Cygler, Marię i Nikodema 

Kilanów i Wiesława Adamskiego; 

+ Wacława i Jadwigę Iwańskich, Andrzeja, Józefa Magiera, Mariannę 

Nowak, Jana i Martę Piekut, Stanisława, Zofię, Zdzisława i 

Włodzimierza Iwańskich; 

+ Franciszkę, Franciszka, Joannę Białogórskich, Antoninę i Piotra 

Mosiądz, Wandę i Kazimierza Koprowskich, Bogumiłę, Jarosława i 

Czesława Stachowiak, Marię, Piotra, Teklę, Czesławę, Alicję i 

Mieczysława Koprowskich, Salomeę, Zdzisława i Władysława Selwa, 

Teresę i Stanisława Kępa, Irenę, Piotra, Antoniego i Kazimierza 

Wiktorowskich; 

+ Zm. z rodz. Brockich, Koprowskich i Kieryków; 

+ Józefa i Zofię Walosików, Franciszka i Zbigniewa Bednarków, 

Helenę i Ludwika Rokuszewskich; 

I wszystkich zmarłych polecanych we Mszach Świętych listopadowych. 


